

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ Av. Dr. Geraldo Barbosa Marques, 567 - Bairro Venancios - CEP 63708-260 - Crateús - CE - www.ifce.edu.br IFCE CAMPUS CRATEÚS

EDITAL Nº 01/2021/CAMPUS CRATEÚS/IFCE, DE 29 DE JANEIRO DE 2021

Processo: 23293.000244/2020-00

Interessado: Jose Aglodualdo Holanda Cavalcante Junior

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTO AOS SERVIDORES DOCENTES E TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS DO QUADRO PERMANENTE DO CAMPUS CRATEÚS EDITAL Nº 01/2021/CAMPUS CRATEÚS/IFCE, DE 29 DE JANEIRO DE 2021

RESULTADO DEFINITIVO DA SELEÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO - MESTRADO

SERVIDOR(A)	PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO			CURSO	INSTITUIÇÃO		PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
George Bezerra Pinheiro	Programa Graduação Pública	de em	Conido	MESTRADO PROFISSION POLÍTICAS PÚBLICAS DE	FIOCRUZ OSWALDO CRU - DF	FUNDAÇÃO JZ- BRASILIA	135,866	1°

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO - DOUTORADO

SERVIDOR(A)	PROGRAMA DE PÓS- GRADUAÇÃO	CURSO	INSTITUIÇÃO	PONTUAÇÃO	CLASSIFICAÇÃO
Francisco Ferreira de Souza	Programa de Pós-Graduação em Linguística Aplicada	Doutorado em Linguística Aplicada	Universidade Estadual do Ceará	190,824	1°
Suelen Pereira da Cunha	Programa de Pós-Graduação em Filosofia	Doutorado em Filosofia	Universidade Federal do Ceará	182,330	2°
Matheus Silva Rocha	Programa de Pós-graduação em Tecnologia Musical	Doutorado PhD, Music Technology (Tecnologia Musical)	New York University, Estados Unidos	145,878	3°



Documento assinado eletronicamente por Antonio Arnaldo Soares Junior, Coordenador(a) de Gestão de Pessoas, em 26/02/2021, às 08:40, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por Francisco Odecio Sales, Professor(a) do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, em 26/02/2021, às 09:13, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por Joice Simone dos Santos, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, em 26/02/2021, às 09:22, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015.



Documento assinado eletronicamente por Mariliane Delmiro Filgueira da Silva, Pedagoga, em 26/02/2021, às 09:43, com fundamento no art. 6°, § 1°, do Decreto n° 8.539, de 8 de outubro de 2015.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0 informando o código verificador 2426292 e o código CRC 7D99E6F6.

2426292v2 23293.000244/2020-00